СОВЕТ

депутатов Советского городского округа Ставропольского   края первого созыва

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2017 г.                                                                                      № 41
г. Зеленокумск

О внесении изменений

в Решение Совета депутатов

Советского городского округа
Ставропольского края первого созыва

от 11октября 2017 г. № 20
Совет депутатов Советского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края первого созыва от 11 октября 2017 г. № 20 «О земельном налоге на территории муниципального образования Советского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 после слова «установить» дополнить словами «и ввести в действие с 1 января 2018 года».

1.2. Подпункт 4.2. после слов «налогоплательщики - организации» дополнить словами «для которых».
1.3. В подпункте 6.1. исключить слова «муниципальные учреждения Советского городского округа Ставропольского края».
1.4. Пункт 7 дополнить текстом следующего содержания:

« Решение от 30 декабря 2009 г. № 374 Совета депутатов села Отказного Советского района Ставропольского  края « О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования села Отказного от 24 ноября 2009г. № 362 «О земельном налоге»;

Решение от 02 июля 2015 г. № 12 Совета депутатов Правокумского сельсовета Советского района Ставропольского края «О внесении изменений в решение Совета депутатов Правокумского сельсовета Советского района Ставропольского края от 26 сентября 2014 г. № 21 «О земельном налоге на территории муниципального образования Правокумского сельсовета Советского района Ставропольского края»;

Решение от 20 июля 2012 г. № 62 Совета депутатов Правокумского сельсовета Советского района Ставропольского края
«О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Правокумского сельсовета Советского района Ставропольского края от 23 ноября 2006г. № 59 «О земельном налоге на территории муниципального образования Правокумского сельсовета»;

Решение от 06 апреля 2017 г. № 11 Совета депутатов Солдато-Александровского сельсовета Советского района Ставропольского края
«О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Солдато-Александровского сельсовета от 15 октября 2014 г. № 43 «Об утверждении ставок и срока уплаты земельного налога на территории муниципального образования Солдато-Александровского сельсовета»;

Решение от 11 ноября 2016 г. № 10 Совета депутатов Солдато-Александровского сельсовета Советского района Ставропольского края
«О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Солдато-Александровского сельсовета от 15 октября 2014 г. № 43 «Об утверждении ставок и срока уплаты земельного налога на территории муниципального образования Солдато-Александровского сельсовета»;

Решение от 25 декабря 2015 г. № 44 Совета депутатов Солдато-Александровского сельсовета Советского района Ставропольского края
«О внесении дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Солдато-Александровского сельсовета от 15 октября 2014 г. № 43 «Об утверждении ставок и срока уплаты земельного налога на территории муниципального образования Солдато-Александровского сельсовета»;

Решение от 24 ноября 2015 г. № 38 Совета депутатов Солдато-Александровского сельсовета Советского района Ставропольского края
«О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Солдато-Александровского сельсовета от 15 октября 2014 г. № 43 «Об утверждении ставок и срока уплаты земельного налога на территории муниципального образования Солдато-Александровского сельсовета»;
Решение от 10 сентября 2012 г. № 84 Совета депутатов Солдато-Александровского сельсовета Советского района Ставропольского края
«О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Солдато-Александровского сельсовета Советского района Ставропольского края от 28 ноября 2007 г. № 52 «О земельном налоге»
Решение от 30 декабря 2011 г. № 98 Совета депутатов Солдато-Александровского сельсовета Советского района Ставропольского края
«О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Солдато-Александровского сельсовета Советского района Ставропольского края от 28 ноября 2007 г. № 52 «О земельном налоге»;

Решение от 23 декабря 2011 г. № 86 Совета депутатов Солдато-Александровского сельсовета Советского района Ставропольского края
«О внесении дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Солдато-Александровского сельсовета Советского района Ставропольского края от 28 ноября 2007 г. № 52 «О земельном налоге»;

Решение от 10 февраля 2009 г. № 12 Совета депутатов Солдато-Александровского сельсовета Советского района Ставропольского края
«О внесении дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Солдато-Александровского сельсовета Советского района Ставропольского края от 28 ноября 2007 г. № 52 «О земельном налоге».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в общественно-политической газете Советского городского округа Ставропольского края «Панорама нашей жизни».
Глава Советского муниципального

района Ставропольского края

                С.Н. Воронков

Председатель Совета депутатов Советского

городского округа Ставропольского края                                           В.П. Немов